
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Daniel Bielčik 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Zhodnocení systému nakládání s odpady ve městě Myjava 

Autor posudku Mgr. Kamil Peterek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 C 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 C 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 C 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 C 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 D 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,95) 

 

 

Od autora se požadoval systémový přístup k řešení zadané problematiky. Struktura práce je 

sice logická, avšak některé kapitoly nerozvíjejí řešený problém, viz např. kapitola 4. Některé 

pasáže textu se opakují, jindy je společné téma představováno odděleně, viz např. kapitola 12. 

Autor pracuje pouze se snadno dostupnými informacemi a zdroji, viz např. analýza v kapitole 

14.2 a výsledky dotazníkového šetření v kapitole 14.3. Povaha řešeného problému však 

vyžaduje sofistikovanější zpracování získaných dat. Při vlastních návrzích na zlepšení systému 

nakládání s odpady se autor zaměřil převážně na množství odpadů, jejich sběr, frekvenci 

a spokojenost občanů, a to v obecné rovině. U všech opatření ke zlepšení chybí např. kalkulace 

či dopady na stávající systém. V diplomové práci postrádám zhodnocení aspektů a návrhy 

na zlepšení zbývajících stakeholderů systému nakládání s odpady ve městě Myjava. 

K formálním náležitostem mám pouze dvě poznámky. Počtem stran diplomová práce značně 

překračuje doporučený rozsah, převážně je to způsobeno formátem obrázků a množstvím 

užitých tabulek. A citace většiny tabulek v přeložené práci není v souladu s pravidly 

a zvyklostmi. Student práci zpracovával samostatně, svou práci konzultoval pouze v počátcích 

zpracování.  Diplomovou práci doporučuji k obhajobě s hodnocením C.   

 

 

Práce není plagiátem. 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.08.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


